Fls. 0':J-5
Pruc. 00 y / 2, ?
Rub. xtlf

AVISO DE RATIFICAÇÃO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2023

PROCESSO Nº 064/2023

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio
da Secretaria Municipal de Educação torna público a Dispensa de licitação nº
017/2023, Processo nº 064/2023.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de cobertor
(antialérgico) para bebê, atendendo a Secretaria Municipal de Educação (SED).

Fundamentação Legal: Inciso li, art. 24 da Lei 8.666/93.

Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: MISSÕES COMERCIO
VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA ME, inscrita na CNPJ sob
o nº 20.235.675/0001-27, com sede na Rua Rui Barbosa, nº 1320, Sala 04, Bairro
Centro, na cidade de Campo Grande/MS.

VALOR TOTAL: R$ 17.019,00 (dezessete mil e dezenove reais).

Ribas do Rio Pardo - MS, 16 de maio de 2023.

-ri~J ~s te f< ~ifa'.
Secr~!l Municipal de Educação

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www .ribasdoriopardo.ms .gov .br

AFIXADO NO MURAL

DE~ª' 05 / it>b
Aff~/ 05 /~

MOTORISTADEAMBULÃNCIA
"""vw,••-,,..,,.m""

CLASSIF. NOME
,,_.,.,, ,w•""""=

3º ELIEZER DA COSTA SANTOS
-m--..._,,., ..

4º EDINALDO CECÍLIO DOS SANTOS
"·'°""•~"'" -· m="··"'" '="·'·'·'-="'""'·'='·'·"'' .. _··•-·"··"'--'' -.-.,,

5º TIAGO RAFAEL CLARO

Ribas do Rio Pardo - MS, 17 de Maio de 2023.

MARCOS ANDRÉ DE MELO
Secretário Municipal de Saúde

À'"==WW.=v,• ~""='

Fls.~O~l-~@~--­
Proc._Q.,_@'""ll-!:-1.:.:;.2;'""?--
Rub. -:mj_:,__,..... __ _

--~-~~:: -::····,,;-···-,·--;-·--,"""Jli'--:-·:--·-,

~-:~ ·l __ ~~--- .. ~ ~--.~,.::'.•'~',,J
AVISO DE RATIFICAÇÃO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N!! 017 /2023

PROCESSO N!! 064/2023

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação
torna público a Dispensa de licitação nQ 017 /2023, Processo nQ 064/2023.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de cobertor (antialérgico) para bebê, atendendo a
Secretaria Municipal de Educação (SED).

Fundamentação Legal: Inciso II, art. 24 da Lei 8.666/93.

Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: MISSÕES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA

ESCRITÓRIO LTDA ME, inscrita na CNPJ sob o nQ 20.235.675/0001-27, com sede na Rua Rui Barbosa, nº 1320, Sala
04, Bairro Centro, na cidade de Campo Grande/MS.

VALOR TOTAL: R$ 17.019,00 (dezessete mil e dezenove reais).

Ribas do Rio Pardo - MS, 16 de maio de 2023.

Nhael Flôres de Almeida
Secretário Municipal de Educação

' -::,
_y -~,, ', .:::~, -.·:,. iL.::,,---~•,~} .. ).J

EXTRATO 1• PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL~ ATA D E REGISTRO DE PREÇOS N° 006/2023

PROCESSO LI CITATÓRIO Nº 003/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023.

O MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO Estado do Mato Grosso do Sul, através da Gerência de Licitação, para fins de

atendimento ao§ 2º, do art. 15, da lei nº 8.666/93, torna público, que não houve alterações de valores, ficando MANTIDOS

os preços registrados na Ata de Registro de Preços Nº 006/2023 originada no Processo Licitatório nº 003/2023 - Pregão

Presencial nº 003/2023, cujo objeto trata do registro de preços para futuras e parceladas aquisições de aquisições de mudas de
árvores, grama, substrato agrícola e tutores de madeira para reflorestamento urbano atendendo as necessidades da Secretaria

de Desenvolvimento Econômico/Fundo Municipal de Meio Ambiente do município de Ribas do Rio Pardo/MS.